２００８年9月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１０月度学術講演会のご案内

謹啓 初秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度１０月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００８年１０月１６日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  ５階 飛翔の間

       北九州市小倉北区浅野1丁目1番1号    TEL 093-５４１-７１１１

司 会  北九州総合病院 薬剤部 中畑 圭二 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 漢方最新の話題～品質と安全性を中心に～ 』

（株）ツムラ 医薬流通戦略部特販課 野村 秀一 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 北九州市立総合療育センター      井上 和啓 先生

『 食養に対する漢方医学の知恵 』

講 師      山本循環器内科医院

院長 山本 廣史 先生
以上

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

株式会社ツムラ

※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします